
P.J.  Școala Gimnazială ”Prof. Dinu Mihail Dan”, sat Magula, com. Tomșani 
 
HOTĂRÂREA nr. 17 din  31.05.2023 

 
 

Consiliul  de  Administrație  al  Scolii  Gimnaziale  ”Prof. Dinu Mihail Dan”, sat 
Magula, com. Tomșani, întrunit  în ședința la data de 31.05.2023. 

În temeiul OME 5154/30.08.2021 privind aprobarea metodologie - cadru de organizare și 
funcționare a consiliilor de administrație din unitățile de învățământ preuniversitar și a 
Regulamentului  de  organizare și funcționare al Școlii Gimnaziale ”Prof. Dinu Mihail Dan”, 
sat Magula, com. Tomșani  

În conformitate cu: 
- procesul-verbal al ședinței Consiliului de Administrație, din data de 31.05.2023.  
- art. 18 din OME nr. 4183/2022 privind organizare și funcționare a consiliilor de 

administrație din unitățile de învățământ preuniversitar. 
 

HOTĂRĂȘTE: 
 

Art. 1 Validarea listei elevilor înscriși în clasa pregătitoare, cf. art. 17 din OME 3445 
din17.03.2022, după prima fază a  etapei I de înscriere; 
Art. 2 Aprobarea componenței comisiei de înscriere în învățământul preșcolar cf. adresei 
28074/4.05.2022 și art. 21(4/j) din ROFUIP aprobat prin OME 4183/2022: Președinte: 
 prof. Țapu Iulian, Secretar: Toader Simona – secretar (operator SIIIIR), Membri: PIP 
Negoiță Niculina, reprezentantă a sindicatului Școala Prahovei, PIP Negulescu Eugenia, 
PIP Adam Alexandra;; 
Art. 3 Aprobare condițiilor specifice înscriere la grădiniță cf. adresei 28074/4.05.2022 a 
direcției generale de învățământ preuniversitar  a ME  
Art. 4 Aprobarea decontării cursurilor de formare continuă a personalului didactic  cf. art. 
97 alin 7 (g) și art. 98 (i) din Legea 1/2011 pentru prof. Angelescu Izabela și prof. Tapu 
Iulian; 
Art. 5 Aprobarea programelor școlare pentru discipline opționale noi care au obținut 
avizul inspectorului de specialitate cf. 20 din OMEC 5915/2020; 
Art. 6 Aprobarea modificării componenței unor comisii permanente, temporare și 
ocazionale din unitatea de învățământ, cf. art.21(4/j) din ROFUIP aprobat prin OME 
4183/2022: reponsabil CEAC – prof. Diniță Iuliana, responsabil comisia de desegregare 
Școala loloiasca – prof. Drăgușoiu Dumitru, responsabil comisia de desegregare Școala 
Magula – prof. Divoiu Aniela; 
Art. 7 Aprobarea achiziționării vocherelor de vacanță pentru personalul didactic și 
nedidactic, cf. OMEC 4635/2020 și HG 940/2017; 
 

 

 

Președintele Consiliului de Administrație,                   Secretar CA, 
             Prof. Tapu Iulian                                                                             Toader Simona
  


